S/ MEDIDA CAUTELAR" (EXPTE

CI-02129-F-2024).

IV.- COSTAS por su orden (Art. 19 CFRN).-

V.- REGULAR los honorarios de la Dra. Eugeniffe M. Tapia y del

Dr. Federico Diorio, en carácter de letrados patrocinantes del actor, en la

suma conjunta de pesos setecientos diez mil ochocientos noventa

($710.890) (10 IUS), dejándose constancia que para efectuar tal regulación

se han tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las

tareas desarrolladas por sus beneficiarios. (CUMPLASE CON LA LEY

869).

VI.- REGULAR los honorarios de la Dra. Marianela N. Schaechtel,

en carácter de letrada patrocinante de la parte demandada, por su actuación

desde la contestación de demanda hasta la constitución del nuevo

patrocinio, en la suma de pesos trescientos cincuenta y cinco mil

cuatrocientos cuarenta y cinco  ($355.445) (5 IUS) y los del Dr. Fabio

Torriggiani, por su actuación desde la presentación CI-02120-F-2024-

E0018, hasta el dictado de la presente, en la suma de pesos trescientos

cincuenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta y cinco  ($355.445) (5 IUS),

dejándose constancia que para efectuar tal regulación se han tenido en

consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas desarrolladas

por sus beneficiarios. (CUMPLASE CON LA LEY 869).

VII.- Notifíquese a las partes, Caja Forense y a la Sra.